fornitura del servizio di formazione dettagliato nel Capitolato tecnico predisposto dalla Stazione appaltante. 

ART. 3 – BASE D’ASTA E COPERTURA DELLA SPESA 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 5.827,87 (CINQUEMILAOTTOCENTO VENTISETTE/87) complessivi massimi al netto di IVA 
al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale EF 2024, sull’Attività “A.A03.038 Investimento M4C1-3.1 – 
Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – D.M. n. 65/2023” che presenta un’adeguata e